
ANCOFLEX ApS

CVR-nr.: 33257317

Sarbjerg 22
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2025

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANCOFLEX ApS
Sarabjerg 22
8660 Skanderborg
e-mailadresse: michael@ancoflex.dk
CVR-nr.: 33257317
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at formidle salg af emballager til fødevareindustrien og anden industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør tkr. 568. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 76.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		568.417	1.513.329
Personaleomkostninger		-456.874	-720.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.730	-3.349
Resultat af ordinær primær drift		101.813	789.745
Andre finansielle indtægter		1.251	1.612
Øvrige finansielle omkostninger		-5.132	-4
Ordinært resultat før skat		97.932	791.353
Skat af årets resultat		-21.800	-174.157
Årets resultat		76.132	617.196
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			617.196
Overført resultat		76.132	
I alt		76.132	617.196

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		7.536	10.048
Materielle anlægsaktiver i alt		7.536	10.048
Anlægsaktiver i alt		7.536	10.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.025	129.461
Tilgodehavender moms og afgifter			34.537
Tilgodehavender i alt		344.025	163.998
Likvide beholdninger		200.940	872.548
Omsætningsaktiver i alt		544.965	1.036.546
AKTIVER I ALT		552.501	1.046.594

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		76.132	
Forslag til udbytte			617.196
Egenkapital i alt		156.132	697.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.962	213.872
Skyldig selskabsskat		21.800	96.157
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.607	39.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		396.369	349.398
Gældsforpligtelser i alt		396.369	349.398
PASSIVER I ALT		552.501	1.046.594

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret